天津市建设监理协会会员单位终止维权申请书
	会员单位名称

	联系电话

	单位代码

	企业负责人

	维权企业联系人

	通讯地址

	申请终止维权说明

	其他说明

	企业负责人签字：              企业盖章：

                                     年  月  日

             终止维权通知书
____________:
    根据你单位提交的终止维权申请书，经天津市建设监理协会维权工作委员会讨论决定，内容如下：

特此通知

                            天津市建设监理协会
[bookmark: _GoBack]                                年   月   日